a la "ADQUISICION DE MOBILIARIOS V EQUIPOS DE OFICINAS PARA LAS INSTALACIONES DEL
INAPA EN EL NIVEL CENTRAL V TODO EL TERRITORIO NACIONAL" da la Licitacidn Publica Nacional

No. INAPA-CCC-LPN-2022-0062, siendoel monto de la oferta y pertanto el precio del contrato de RD$6,803,644.00
(Seis Millones Ochocientos Tres Mil Seiscientos Cuarenta y Cuatro Pesos Dominicanos con 00/100) por haber
cumplido satisfactoriamente con los requisites establecidos en el Pliego de Condiciones Especificas, y presentar una
solucion Integra y eficiente.

TERCERO: Adjudicar a BLAJIM SRL, los items No.16 y 17, correspondiente a la "ADQUISICION DE

[...]

MOBILIARIOS V EQUIPOS DE OFICINAS PARA LAS INSTALACIONES DEL INAPA EN EL NIVEL
CENTRAL V TODO EL TERRITORIO NACIONAL" de la Licitacibn Publica Nacional No. INAPA-CCC-LPN-

2022-0062, siendo el monto de la oferta y por tanto el precio del contrato de RDSl,457,974.25 (Un MilI6n
Cuatrocientos Cincuenta y Siete Mil Novecientos Setenta y Cuatro Pesos Dominicanos con 25/100) por haber
cumplido satisfactoriamente con los requisites establecidos en el Pliego de Condiciones Especificas, y presentar una
solucion Integra y eficiente.

CUARTO: Adjudicar a INVERSIONES KORALIA, SRL, los items No.2, 3, 4 y 7, correspondiente a la

[...]

"ADQUISICION DE MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE OFICINAS PARA LAS INSTALACIONES DEL
INAPA EN EL NIVEL CENTRAL Y TODO EL TERRITORIO NACIONAL" de la Licitacion Publica Nacional

No. INAPA-CCC-LPN-2022-0062, siendo el monto de la oferta y por tanto el precio del contrato de RDSS,973,750.00
(Clnco Millones Novecientos Setenta y tres Mil Setecientos Cincuenta Pesos Dominicanos con 00/100) por haber
cumplido satisfactoriamente con los requisitos establecidos en el Pliego de Condiciones Especificas, y presentar una
solucion Integra y eficiente.

OUINTO; Declarar Desierto los items No.9,I0,II,12,14 y 15 de la Licitacibn Publica Nacional No.